

Streamlined

ITC-STA-20111227-00392

Kajeet/Airlink LLC

IB2011005204

Re: ITC-ASG-2013 0802-00206

Granted	AUG 15 2013
Policy Division International Bureau	
date: Expires: Feb. 11, 2014	
authorized by:	Chief Policy Div. ISB
Signature	James L. Bell

Applicant acknowledges the conditions of STA under the E-wallet of Aug. 2, 2013.

ATTACHMENT 1

Answer to Questions 10: Justification for need for special temporary authority requested.

Applicant Kajeet/Airlink requests Special Temporary Authority ("STA") pursuant to Section 214 of the Communications Act of 1934, as amended ("the Act"), 47 U.S.C. § 214. In April 2009 Kajeet/Airlink acquired the assets of Airlink Mobile, including Airlink Mobile's inventory of prepaid calling cards that enabled consumers to make international "dial around" calls. Airlink possessed international Section 214 authority under File No. ITC-214-20030606-00288.

At the time of the transaction, however, Kajeet/Airlink was under the belief that it did not need to apply for such authority. The FCC's recent Notice of Apparent Liability ("NAL"), FCC 11-180, concludes that Kajeet/Airlink failed to comply with Section 214 of the Act and Section 63.24 of the rules by consummating the April 2009 transaction without obtaining prior Commission approval for the assignment of the international Section 214 authorization held by Airlink Mobile. NAL at ¶ 19.

Kajeet/Airlink files this STA request to seek temporary authority to provide international "dial around" calls until December 31, 2011. Kajeet/Airlink, however, will not seek permanent Section 214 authority because it stopped selling the pre-paid international calling cards on December 15, 2011. Kajeet/Airlink notified the Commission by filing submitted December 14, 2011, that its pre-paid service will be discontinued as of December 31, 2011.

The public interest is served by granting the STA and allowing Kajeet/Airlink to continue providing international pre-paid telecommunications services until December 31, 2011.

Answer to Question 16:

63.18(d): Airlink Mobile, Inc. was authorized by the Commission in File No. ITC-214-20030606-00288 granted July 3, 2003. Kajeet/Airlink does not currently hold Section 214 authority.

63.18(e)(3): N/A

63.18(g): N/A

MODE = MEMORY TRANSMISSION

START=AUG-15 12:49

END=AUG-15 12:50

FILE NO.=701

STN NO.	COMM.	ONE-TOUCH/ ABBR NO.	STATION NAME/TEL NO.	PAGES	DURATION
001	OK	a	912693814855	002/002	00:00:45

-INTERNATIONAL BUREAU -

***** -INTL BUREAU - ***** 202 418 2824- *****



PD

INTERNATIONAL BUREAU

Policy Division

FAX SHEET

Fax Number: (202) 418-2824

This facsimile transmission is intended only for the addressee shown below. It may contain information that is privileged, confidential or otherwise protected from disclosure. Any review, dissemination or use of this transmission or its contents by persons other than the addressee is strictly prohibited. If you have received this transmission in error, please notify us immediately by telephone and mail the original to us at the Federal Communications Commission, International Bureau, 445 1st Street S.W., Room 7-453, Washington, DC 20554.

DATE: 8/15/13

FROM: George Li

TELEPHONE NUMBER: (202) 418-1462

TO: Patrick Crocker

FAX NUMBER: 269-381-4855

TELEPHONE NUMBER: 269-381-8893

SPECIAL INSTRUCTIONS: Kajeel/AnLink LLC

ITC-STA-2611227-00392 / ITC-ASG-20130802-00806

THIS COVER SHEET IS PAGE 1 OF 2 PAGES.